

از ادا تا واقعیت

فروش اسباب بازی با شمایل داعش در مشهد!



اسباب‌بازی‌هایی در برخی فروشگاه‌های مشهد به فروش می‌رسد که در کمال نابلوری بای داعش را با پوششی جدید جدا از نظارت مسئولان به اتاق بازی بچه‌ها باز کرده است. یکی از شهروندان مشهدی در صفحه اینستاگرام خود پستی را گذاشته که در آن اعلام کرده «داعش در اتاق بازی پسر کوچک من!» در این پست وی ابراز نگرانی کرده بود از وجود داعش در اتاق پسر کوچکش، بلکه حضور... صفحه ۳

گفت‌وگو با کارگردان و نویسنده تئاتری که این روزها روی صحنه است

«درخت»‌هایی که خم می‌شوند اما نمی‌شکنند



این روزها نمایش «درخت» به نویسندگی کامران سعادت و کارگردانی نوید اسدیان و تهیه‌کنندگی علی رحمانی، کار مشترک گروه شمایل و سالار در تماشخانه شمایل روی صحنه است. نمایش مولودرام رئالیستی که به مدت ۷۰ دقیقه به برشی از زندگی یک خانواده می‌پردازد. خانواده‌ای که در هر شرایطی به یک همزیستی رسیده‌اند. نمایش درخت را می‌توان نمایشی بازیگر محور دانست... صفحه ۴

رئیس سازمان برنامه و بودجه: ۲۸۳۹ میلیارد تومان تسهیلات برای ایجاد اشتغال در خراسان رضوی اختصاص می‌دهیم

وعده نوبخت برای ایجاد ۴۶ هزار شغل

معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان برنامه و بودجه کشور گفت: براساس برش استانی برنامه جامع اشتغال‌زایی کشور، ۲۸۳۹ میلیارد تومان تسهیلات و یارانه برای اشتغال‌زایی در خراسان رضوی پیش‌بینی شده است. محمدباقر نوبخت در جلسه شورای برنامه‌ریزی و توسعه استان اظهار کرد: در قالب برنامه جامع اشتغال‌زایی کشور، برای هر یک از استان‌ها، تسهیلات و یارانه‌های خوبی پیش‌بینی شده است تا مطلق برنامه مشخص، زمینه ایجاد فرصت‌های شغلی جدید فراهم شود. وی افزود: تفاهم‌نامه‌های مربوط به ایجاد ۹۸۳ هزار و ۹۳۰ فرصت شغلی در کشور به صورت جداگانه با هر یک از وزیران دولت به امضا رسیده و به عنوان پیش‌پرداخت ۲۰ درصد از مبالغ پیش‌بینی شده در تفاهم‌نامه‌ها، تخصیص پیدا کرده است. وی با بیان اینکه سهم خراسان رضوی از تسهیلات و یارانه پیش‌بینی شده برای اشتغال‌زایی در سال ۹۸، حدود ۲۸۳۹ میلیارد تومان است... صفحه ۲



مشهد، میزبان نمایشگاه گل

رئیس دانشگاه علوم پزشکی مشهد در حاشیه جشنواره پیوند، به قدس خبر داد نجات ۳۵۰۰ بیمار از مرگ با پیوند عضو

استاندار خراسان رضوی موافقت وزیر راه با ساخت شهر فرودگاهی مشهد

پیوند اعضا از مرگ مغزی از سال ۸۰ تا امروز توانسته ۳۵۰۰ بیمار نیازمند پیوند را از مرگ نجات دهد و بیش از ۳۵۰۰ خانواده را به داشتن سرپرست خانواده یا فرزند وامیدوار سازد. این مطلب را رئیس دانشگاه علوم پزشکی مشهد در گفت‌وگو با خبرنگار مادر حاشیه برگزاری جشنواره پیوند به مناسبت روز پیوند... صفحه ۴

استاندار خراسان رضوی گفت: موافقت وزیر راه و شهرسازی برای ساخت شهر فرودگاهی مشهد و جایگاه‌های فرودگاه شهید هاشمی‌نژاد جلب شده است. علیرضا رزم‌حسینی از برنامه‌ریزی برای جایگاه‌های فرودگاه شهید هاشمی‌نژاد خبر داد و گفت: فرودگاه جدید مشهد در قالب شهر فرودگاهی... صفحه ۲

درخواست اشتراک صرفا با ارسال عدد ۸۸۸ به سامانه پیامک ۳۰۰۰۷۲۳۴۴

www.qdsonline.ir

مدرسه فوتبال استقلال ایران... استقلالیها بشتابید...

محمد چاه جویی نماینده و استعدادیاب استقلال ایران در خراسان رضوی جهت استعدادیابی و تکمیل تیم های پایه در رده سنی ۷-۱۴ سال ثبت نام می نماید.

تلفن تماس شعبه شماره یک پارک ملت چاه جویی: ۰۹۱۵۹۰۵۷۲۹۷ فقهی: ۰۹۰۲۱۱۰۵۱۰۰

تلفن تماس شعبه شماره دو رسالت، شهرک مهرگان توکلی: ۰۹۳۹۱۲۴۵۰۸۹

تلفن تماس شعبه شماره سه کوهستان قهرمانی: ۰۹۳۵۳۸۳۲۲۸۳

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت آدریس سیمی به شماره ثبت: ۱۴۷۹۰ شماره ملی: ۱۰۳۸۰۳۰۴۲۰۳

بدینوسیله از کلیه سهامداران دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی شرکت که در ساعت ۱۳:۰۰ روز شنبه ۱۳۹۸/۰۴/۱۵ در محل قانونی شرکت واقع در مشهد خیابان شهید چمران ۵ می گردد حضور بهم رسانند.

۱- تصویب ترازنامه و صورتهای مالی سال ۱۳۹۷

۲- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل

۳- انتخاب روزنامه جهت درج آگهی های شرکت

هیئت مدیره

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده (نوبت دوم) شرکت تعاونی مسکن شماره ۴ شهرداری مشهد تاریخ انتشار: ۱۳۹۸/۳/۲۵ شماره: ۴/۲۳۴۹

جلسه مجمع عمومی فوق العاده نوبت دوم شرکت تعاونی مسکن شماره ۴ شهرداری مشهد در ساعت ۱۵ روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۸/۴/۹ در محل دفتر شرکت واقع در مشهد- بلوار شهید دستغیب - دستغیب ۱۳ کوچه اول دست راست پلاک ۱۷ طبقه دوم برگزار می شود. از کلیه اعضای محترم تقاضا می شود جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات زیر در این جلسه حضور بهم رسانند. اعضای متقاضی اعضاء، نمایندگی به همراه وکیل مورد نظر خود باید از ساعت ۹ تا ۱۲ روزهای یکشنبه (۹۸/۴/۹) و چهارشنبه (۹۸/۴/۱۲) به آدرس فوق مراجعه تا پس از تأیید وکالتنامه های مزبور توسط مقام مجاز، ورقه ورود به مجمع برای فرد نماینده صادر گردد. که در این صورت تعداد آراء، وکالتی هر عضو حداکثر سه رای و هر شخص غیرعضو تنها یک رای خواهد بود. دستور جلسه:

۱- تمدید مدت فعالیت شرکت تعاونی مطابق با ماده ۶ اساسنامه

هیئت مدیره

مسابقات سراسر قرآن کریم

روشن ثبت نام

از طریق تماس با تلفن: ۳۷۲۳۳۰۹۲

زمان ثبت نام: تا ۲۶ خرداد ۹۸
زمان برگزاری: ۲۹ تا ۳۱ خرداد ۹۸

مکان برگزاری: خیابان آبکوه ۲ جنب اداره کل اوقاف، مهدیه امام خامنه ای (ع)

اداره اوقاف و امور خیریه مشهد مقدس

مناقصه خرید و نصب ۹ عدد دوربین امنیتی مدار بسته (CCTV) کنسولگری پاکستان، مشهد

کنسولگری پاکستان در مشهد قصد خرید و نصب ۹ عدد دوربین امنیتی مدار بسته (CCTV) به همراه متعلقات برای نصب در محوطه کنسولگری را از طریق مناقصه عمومی دارد. شرکت های واجد شرایط می توانند برای ارزیابی پروژه به محل کنسولگری مراجعه نمایند. علاقه مندان پیشنهادات خود را داخل پاکت های مهر و موم شده با عنوان "نصب دوربین های مدار بسته" خطاب به "دفتر اداری" کنسولگری، از ساعت ۸ صبح تا ۱۶ بعد از ظهر روزهای کاری از طریق پست یا شخصا ارسال نمایند. آخرین مهلت ارسال پیشنهادات ساعت ۱۱ صبح دوشنبه ۱۰/۰۴/۹۸ می باشد. پیشنهادات رسیده، همان روز ساعت ۱۲ ظهر در حضور شرکت کنندگان در مزایده یا نمایندگان تام الاختیار آن ها باز خواهد شد. زمان تکمیل پروژه از تاریخ نهایی شدن نتیجه مناقصه، ۱۵ روز می باشد. علاقه مندان برای کسب اطلاعات بیشتر می توانند با شماره تلفن زیر تماس حاصل فرمایند:

خانم مریم حق پرست - کنسولگری پاکستان - مشهد
خیابان امام خمینی، روبروی باغ ملی
تلفن: ۳۲۲۹۸۴۵ - ۵۱
ایمیل: parepmashhad@mofa.gov.pk

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت آتین رزین توس به شماره ثبت: ۵۲۰۹۰ شماره ملی: ۱۴۰۰۴۲۹۲۸۲۲

بدینوسیله از کلیه سهامداران دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی شرکت که در ساعت ۹:۰۰ روز شنبه ۱۳۹۸/۰۴/۱۵ در محل قانونی شرکت واقع در مشهد خیابان شهید چمران ۵ پلاک ۱۰۱ به شرح صورتجلسه ذیل برگزار می گردد حضور بهم رسانند.

۱- تصویب ترازنامه و صورتهای مالی سال ۱۳۹۷

۲- انتخاب بازرس اصلی و علی البدل

۳- انتخاب روزنامه جهت درج آگهی های شرکت

هیئت مدیره

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده (نوبت دوم)

تعاونی اعتبار کارکنان اداره کل تامین اجتماعی خراسان رضوی کد ۳۹۱۰ بدینوسیله از کلیه اعضای تعاونی دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت که راس ساعت ۱۶ روز یکشنبه مورخ ۱۳۹۸/۰۴/۰۹ واقع در اداره کل تامین اجتماعی خراسان رضوی تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.

دستور جلسه: (۱) طرح و تصویب حذف عبارت جنب از نشانی شرکت و تغییر نشانی تعاونی تذکر: در صورت تیکه حضور عضو در جلسه مذکور میسر نباشد، می تواند حق رای خود را به موجب وکالتنامه به عضو دیگری یا نماینده تام الاختیار خود واگذار نماید. هر فرد می تواند فقط وکالت دو نفر از اعضاء را به عهده داشته باشد.

هیئت مدیره شرکت تعاونی اعتبار کارکنان اداره کل تامین اجتماعی خراسان رضوی

آب و هوا

ماندگاری گرما

در خراسان رضوی تا اواسط هفته

قدس: هواشناسی خراسان رضوی اعلام کرد: با بررسی نقشه‌ها و مدل‌های هواشناسی و با استقرار جریانات پایدار تراز میانی جو و تقویت گردبادان فشاری در سطح زمین، آسمان صاف تا کمی ابری و در ساعات بعدازظهر افزایش سرعت وزش باد و در نوار شرقی و جنوبی استان گاهی همراه با گرد و خاک و در مناطق مرتفع نواحی شمالی و شمال غرب استان رشد ابر و رگبارهای پراکنده باران و رعدوبرق پیش‌بینی می‌شود. همچنین گرمای هوا تا اواسط هفته ماندگار خواهد بود.

از ارواح ناپاک آنحضرت

فروش اسباب بازی

با شمایل داعش در مشهد!



فارس: اسباب‌بازی‌هایی در برخی فروشگاههای مشهد به فروش می‌رسد که در کمال ناباوری پای داعش را با پوششی جدید جدا از نظارت مسئولان به اتاق بازی بجه‌ها باز کرده است.

داعش در اتاق بازی پسر کوچک من!

یکی از شهروندان مشهدی در صفحه اینستاگرام خود پستی را گذاشته که در آن اعلام کرده «داعش در اتاق بازی پسر کوچک من!». در این پست وی ابراز نگرانی کرده بود از وجود داعش در اتاق پسر کوچکش، بله! حضور داعش در اتاق خواب یک پسر بچه!

شاید تعجب برانگیز باشد و با خود بگویید چگونه داعش توانسته این گونه بی‌سروصدا وارد اتاق یک کودک شود، بدون اینکه مسئولان متوجه شوند؟!

اما متأسفانه در کمال ناباوری این اتفاق رخ داده و پای داعش با پوششی جدید و بدون نظارت مسئولان به درون خانه‌های ما باز شده است.

وحدت عمساد در گفت و گو با فارس گفت: این لگو از فروشگاه خریداری شده که مشابه آن نیز مطمئناً در آن فروشگاه بسیار است.

وی با اشاره به این نکته که این امر پدیده‌ای عجیب و غریب نیست که به عنوان مثال بگوییم پیدا نمی‌شود، ادامه داد: مسئولان اتحادیه اسباب‌بازی باید بگویند الگویشان برای نظارت بر واردات این گونه محصولات چیست؟

این شهروند مشهدی ادامه داد: خرید این اسباب بازی از یک فروشگاه کاملاً معمولی انجام شده و یکی از دوستان پسر من را به مناسبت تولدش به او هدیه کرده است.

وی تأکید کرد: بدی این ماجرا آزاردهنده بودن لگو و عکسی از سر بریده بر روی جعبه آن بود که من را شوکه کرد.

اما رئیس اتحادیه خرازی فروشان مشهد که مسئول اسباب‌بازی هم است، این گفته را تنها یک ادعا دانست و بیان کرد: این گفته یک تهمت است و کسی جرئت فروش چنین اسباب بازی‌هایی را در سطح شهر ندارد.

سید مرتضی تحقیقی در صورت صحت داشتن این گفته پیگیری‌اش را راحت دانست و ادامه داد: از طریق اتحادیه هر روز بازرسان به منظور رصد بازار فرستاده می‌شوند.

تحقیقی تأکید کرد: باید دید این موضوع تا چه میزان صحت دارد اما در صورت مشاهده تخلف، با ارسال گزارش بلافاصله رسیدگی صورت می‌گیرد.

کسب

سرویس‌ت فرمانداری مشهد:

با تجمل‌گرایی در جلسات اداری

بر خورد خواهد شد



طلیعی: سرویس‌ت فرمانداری مشهد برگزار می‌گفت: هرگونه جلسه در ادارات و سازمان‌ها به صورت تجملاتی و تشریفاتی ممنوع است.

حیدر خوش نیت در گفت‌وگو با قدس آنلاین اظهار داشت: با توجه به شرایط اقتصادی کشور به ادارات و سازمان‌های شهرستان مشهد توصیه شده پذیرایی در جلسات اداری باید صرفاً به صورت یک نوشیدنی که معمولاً چایی است و یک نوع بیسکویت صورت بگیرد و از هرگونه اسراف پرهیز شود نوع غیر این صورت با عاملان تجمل‌گرایی در جلسات برخورد خواهیم کرد.

اقتصاد

مصرف برق در مشهد

از حد متوسط گذشت



ایرونا: سخنگوی شرکت توزیع نیروی برق مشهد گفت: مصرف برق توسط مشترکین این شهرستان در سه روز آخر هفته گذشته از حد متوسط روزانه عبور کرد.

و به مرز ۱۲۰۰ مگاوات در روز رسید.

علیرضا کاکنسی افزود: به طور متوسط در صورت گرم نشدن هوا، مشترکین مشهد روزانه ۱۰۰۰ مگاوات برق مصرف می‌کنند.

وی اظهار داشت: سال گذشته زمان اوج مصرف برق توسط مشترکین این کلانشهر مربوط به پنجم مرداد بود که میزان مصرف روزانه به ۱۵۳۸ مگاوات رسید.

وی گفت: از آنجا که گرما در پیش است و زمان اوج مصرف برق بین ساعت‌های ۱۲ تا ۱۶ است، انتظار می‌رود شهروندان نسبت به مدیریت مصرف برق در سیستم‌های سرمایشی با تنظیم درجه کولر گازی روی ۲۵، نصب سایبان روی کولر آبی و قرار دادن آن روی دور کند، اقدام کنند.

شهروندان از دستگاه قضایی و انتظامی قدردانی کردند

دستگیری ۱۳ نفر از اوباش مشهد



عقب‌لرزمی

دو گروه از عاملان نامانی و شرارت در بولوار چمن پس از آنکه با دستور قضایی تحت تعقیب قرار گرفتند، در یک عملیات پلیسی مشهد زمینگیر و پشت میله‌های زندان آرام گرفتند.

کلاه مردمی و واکنش سریع انتظامی

اواخر هفته گذشته تعدادی از ساکنان بولوار چمن در تماس با پلیس ضمن اعلام درگیری شدید بین دو گروه از اوباش در منطقه، نسبت به رفتار هنجارشکنانه افراد مذکور که سابقه نزاع دسته جمعی با سلاح سرد، سرقت، فروش مواد مخدر و زورگیری‌های متعددی داشتند گزاره‌مند و از همین رو درخواست برخورد قاطعانه با این افراد شرور را مطرح کردند.

همزمان با اعلام این واقعه موضوع به سرعت به سرهنگ آقا بیگی، فرمانده انتظامی مشهد اطلاع داده شد و در پی آن دستورات ویژه‌ای در این زمینه صادر و از مأموران کلانتری مصلى خواسته شد تا هرچه سریع‌تر به محل اعلام جرم اعزام و ضمن بررسی ماجرا، اقدامات پلیسی مورد نیاز را انجام دهند.

اندکی بعد تیم تجسس کلانتری که جرم در محدوده آن‌ها به وقوع پیوسته بود در منطقه حاضر و طبق بررسی آثار و اخذ توضیح شاهدان ماجرا، به این جمع بندی رسیدند که لحظاتی پیش از حضور آن‌ها در بولوار چمن دو گروه از افراد شرور منطقه به‌جانب هم افتاده و پس از ایجاد رعب و وحشت و راه‌پس بردن در منطقه، حدود ۶ نفر از طرفین نزاع با ضربه سلاح سرد بشدت مجروح شده‌اند.

از سوی دیگر جمع‌آوری اطلاعات میدانی نشان می‌داد که عاملان نامانی در منطقه که از توزیع کنندگان مواد مخدر هستند، تا به امروز دو مرتبه دیگر هم با درگیر شده‌اند.

۱۳ شرور کت بسته تحویل دادرسی شدند

در حالی که هرلحظه احتمال درگیری مجدد بین افراد شرور در منطقه وجود داشت، ماجرا به اطلاع مقام قضایی در دادسرای ناحیه ۷ مشهد رسید و از همین رو دستور دستگیری تمامی

دو شهر

دستگیری قز خرسانه

شاهد این عملیات ضربتی پلیس بودند با مراجعه به مأموران ضمن قدردانی از این اقدام قضایی و انتظامی، خواستار اشد مجازات برای عاملان این اقدام مجرمانه شدند.

در ادامه متهمان به مقر پلیس منتقل و پس از انجام مراحل انتظامی و اخذ اظهارات اولیه پلیسی، به دادسرای ناحیه ۷ مشهد منتقل شدند.

پرونده مجرمان که به شعبه ۷۵۱ از جاع شده بود توسط بازپرس حسینی مورد رسیدگی دقیق قرار گرفت و با توجه به سابقه شرارت‌های متعدد افراد بازداشت شده، پس از تفهیم اتهام به آن‌ها و صدور قرار بازداشت عاملان نامانی، پرونده در اختیار پلیس اطلاعات و امنیت عمومی فرماندهی انتظامی استان قرار گرفت تا تحقیقات بیشتری در رابطه با دیگر اقدامات مجرمانه افراد شرور صورت پذیرد.

از طرفی تحقیقات قضایی نشان می‌داد سال گذشته تعدادی از منازل مسکونی این اوباش هم به خاطر فروش مواد مخدر پلمب شده بود.

مخاطبان گرما!

لطفاً نظرات خود را در خصوص این مطلب به شماره ۳۰۰۰۷۲۳۰۵ پیامک کنید.

تشکر اهالی از این اقدام

از سوی دیگر برخی از ساکنان منطقه که

از فرصت اعطایی استفاده کرده و در جهت بازگرداندن اموال، تلاش‌هایی صورت داده‌اند دادستان مشهد تصریح کرد: پس از اتخاذ تصمیم دادگاه، رأی صادره را با قاطعیت اجرا خواهیم کرد.

غلامعلی صادقی خاطر نشان کرد: ما در اجرای دستور دادگاه مکلف هستیم و آن‌ها شانه‌ها را به سرعت اجرا خواهیم کرد. در ادامه رئیس دادگاه خاطرنشان کرد: دادرسی دادگاه نسبت به متهمانی که آخرین دفاع از آنان انجام گرفت پایان یافت و متهمان و وکلای آنان ظرف مدت یک هفته فرصت دارند تا لوائح و مستندات خود را تسلیم دادگاه

عمومی و انقلاب مرکز خراسان رضوی با حضور در صحن علنی دادگاه گفت: با توجه به هماهنگی‌های انجام شده بین دستگاه قضایی و ستاد تدبیر، تصمیمات خوبی در جهت حفظ اموال شرکت گرفته شده است که اعلام خواهد شد. تعدادی از متهمان

قاضی منصوری قرار تأمین کیفری یکی دیگر از متهمان را نیز به دلیل عدم همکاری با دادگاه در جهت رد مال، تشدید و به صورت حضوری و وی تفهیم کرد.

پس از اتمام آخرین دفاعیات متهمان و وکلای آن‌ها، دادستان عمومی و انقلاب مرکز خراسان رضوی با حضور در صحن علنی دادگاه گفت: با توجه به هماهنگی‌های انجام شده بین دستگاه قضایی و ستاد تدبیر، تصمیمات خوبی در جهت حفظ اموال شرکت گرفته شده است که اعلام خواهد شد. تعدادی از متهمان

برونزه

در پانزدهمین جلسه رسیدگی به پرونده شرکت پدیده صورت گرفت

آخرین دفاع برخی متهمان

ایستنا: پانزدهمین جلسه رسیدگی به اتهامات متهمان پرونده پدیده پنجشنبه گذشته به ریاست قاضی منصوری در مشهد برگزار شد. در این جلسه پس از ارائه آخرین دفاع توسط یکی از متهمان و وکیل مدافع وی، دادگاه قرار تأمین کیفری قبلی نامبرده را با توجه به تحقیقات انجام شده و اظهارات و دفاعیات صورت پذیرفته خفیف تشخیص داد و قرار آن را با تشریح دلایلی از جمله جلوگیری از فرار متهم، تشدید و به صورت حضوری به وی تفهیم کرد.

خودرخ

مخاطبان عزیز خرسندیم که ارتباط دوسویه با این رسانه در ارسال سوژه از سوی شما خوانندگان گرمای به ثمر نشسته است، بنابر این امیدواریم مسئولان دستگاه‌های اجرایی با پاسخ خود، ما را در این مسیر همراهی کنند. شمایی توانید از طریق سامانه پیامکی ۳۰۰۰۷۲۳۰۵ با ما در تماس باشید.

بازار مسکن را نظارت کنید

مسئولان محترم خواهش می‌کنم اوضاع مسکن را با این قیمت‌های نجومی نظارت کنید، مگر یک کارگر چقدر حقوقش اضافه شده که باید با تورم جلو برود. ۹۴۰۴...۹۳۶



کلاه از شهر دار منطقه ۴

آقای شهردار منطقه ۴ کارمندانان برای یک مغازه چهار متری یک خانواده را از نان خوردن انداختند. خانه قدیمی ۵۰ ساله چه نیاز به پایان کار دارد، چرا برای قسطی کردن دو ضامن نیاز دارد آن هم زیر مبلغ ۲ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان، شما از بانک‌های دولتی هم سبقت گرفتید. ۹۱۵...۰۹۴

اتوبوسرانی بخواند

با توجه به حجم زیاد مسافران مسیر ۳ (از انتهای مفتح تا پایانه الهیه) که اکثرآ قشر کارگزاران استفاده می‌کنند، خواهشمنداست برای رفاه حال این قشر زحمتکش مسئولان مربوط نسبت به نوسازی این واحدها اقدام جدی نمایند و همچنین با رانندگانی که رفتار تنیدی با مردم دارند، برخورد نمایند. ۹۰۳...۹۵۱۱



بولوار نماز را دریابید

من به نمایندگی از اهالی بولوار نماز ۲۱ از جناب شهردار خواهش می‌کنم به خاطر رضای خدا یک بار از اینجا بازدید کنید، خسته شدیم نه آسفالت نه سطل زیاله دارد، هر سال بچه‌های ما با وبا دست و پنجه نرم می‌کنند. ۹۱۵...۷۰۹۴



سازمان آب با نهادهای دیگر رسیدگی کند

باتوجه به اظهارات استاندارد محترم مبنی بر با اهمیت بودن آب در استان، متأسفانه در شهرک شهید باهنر تعدادی کامیوندار دائم در حال شستن ماشین‌هایشان با آب شرب هستند و هرکس هم معترض می‌شود، می‌گویند پولش را می‌دهیم، یا شرکت آب و فاضلاب و با ۱۱۰ تماس گرفتیم، اما متأسفانه کسی مانع این‌ها نمی‌شود. لازم به ذکر است با توجه به ممنوعیت تردد این گونه خودروها در این محل، صدای ناهنجاری که از آگزوز این خودروها خارج می‌شود موجب رعب و وحشت کودکان و سالمندان می‌شود، خواهشمندیم رسیدگی کنید. ۹۰۳...۴۳۵۸



روی خط حادثه

در معابر خراسان جنوبی

هر ۱۰ روز یک نفر کشته می‌شود!

فارس: رئیس پلیس راهور خراسان جنوبی درنخستین جلسه شورای ترافیک استان عنوان کرد: هر ۱۰ روز یک نفر در معابر درون شهری استان جان خود را از دست می‌دهد. سرهنگ عباسی افزود: متأسفانه هر ۱۰ روز یک نفر در معابر درون شهری استان فوت می‌کند که وضعیت تصادفات جرحی و فوتی در استان خراسان جنوبی از جهت میانگین کشوری نگران‌کننده است.

وی با یادآوری اینکه آمار مجروحان تصادفات از سال ۹۱ تاکنون سیر صعودی داشته است، عنوان کرد: در سال گذشته ۴۰۰۰ فقره تصادف در سطح معابر درون شهری استان رخ داده که در این تصادفات ۲۸ نفر فوت و ۳۹۵۳ نفر مجروح شده‌اند.

رئیس پلیس راهور خراسان جنوبی تصریح کرد: ۷۱ درصد متوفیان، ۴۷ درصد تصادفات جرحی و ۴۹ درصد مصدومان مربوط به شهر بیرجند هستند.

در ادامه این جلسه سرهنگ علیرضا رضایی، رئیس پلیس راه خراسان جنوبی گفت: متوفیان حوادث جاده‌ای از ابتدای سال جاری تاکنون نسبت به مدت مشابه سال گذشته افزایش ۶۶ درصدی داشته است.

بخشدار مشهد خبر داد

تخریب چند باغ ویلا غیرمجاز

بخشدار مرکزی شهرستان مشهد گفت: عده‌ای شبانه و با دریافت پول‌های کلان اقدام به ساخت بساط ویلاهای غیرمجاز در بخش



مرکزی مشهد می‌کنند.

ابوطالب سرباپیان اظهار داشت: با ورود دادستانی به موضوع باغ ویلاهای غیرمجاز، اقدامات مناسبی در این زمینه صورت خواهد گرفت.

وی تصریح کرد: در مرحله نخست تمام باغ ویلاهای غیرمجاز که عمدتاً باغ ویلاهای دور دیوار بودند، در جاده کلاکوب (بعد از روستای خلق آباد) تخریب شدند.

بخشدار مرکزی مشهد با اشاره به اینکه باغ ویلاهای غیرمجاز به صورت قلاج گونه و شبانه ایجاد می‌شوند و آمار مشخص و دقیقی نمی‌توان از آن‌ها اعلام کرد، افزود: اکثر حصار کشی اطراف این باغ ویلاهای غیرمجاز به صورت شبانه انجام و عده‌ای با دریافت مبالغ کلان و به کارگرفتن کارگران زیاد، شبانه اقدامات خلاف قانون را اجرایی می‌کنند.

وی افزود: هم اکنون پلیس ساختمان در روستا از تخلفات جلوگیری می‌کند، اما قادر به برخورد با تخلفات خارج از حریم روستا نیست، چرا که مجوز قانونی لازم برای این برخورد را ندارد و سازندگان غیرمجاز نیز از این عدم اختیار بهره کافی و سوءاستفاده می‌کنند. از این رو بنا داریم گشت‌های شبانه را برای نظارت بر ساخت و سازها در بخش مرکزی مشهد راه‌اندازی کرده تا از این اقدام جلوگیری شود.

پیش از این بخشدار مرکزی در گفت‌وگو با قدس آنلاین از نمود آمار دقیق باغ ویلاهای غیرمجاز در روستاهای بخش مرکزی خبر داده بود.

نقشه سودجویانه‌ای که لورفت

احتکار ۱۵ تن کالدر تابیداد

خط قرمز: مأموران فرماندهی انتظامی تابیداد موفق شدند محموله آرد، شکر و روغن خوراکی احتکار شده را در این شهرستان ردنی و توقیف کنند.



سرهنگ علی اکبر قربانی، فرمانده انتظامی شهرستان تابیداد گفت: مأموران پلیس آگاهی با دریافت گزارش مبنی بر اینکه فردی سودجو در یکی از مناطق حاشیه شهر تابیداد اقدام به انبار مقداری آرد، شکر و روغن کرده، پیگیری خود را آغاز کردند. وی ادامه داد: مأموران با هماهنگی مقام قضایی انبار موردنظر مالک آن را شناسایی و در اقدامی ضربتی این مکان را بازرسی کردند که در نتیجه مقدار ۱۰ تن آرد، ۲ تن شکر و مقدار ۳ تن روغن مایع احتکار شده را کشف کردند.

سرهنگ قربانی با بیان اینکه ارزش محموله کشف شده ۶۹۰ میلیون ریال برآورد شده است، اظهار داشت: فرد متخلف با تشکیل پرونده به مراجع قضایی معرفی و اقلام مکشوفه هم به سازمان صنعت، معدن و تجارت شهرستان تحویل داده شد.

با تلاش پلیس قوچان

جاعلان اسناد و مدارک دستگیر شدند

صداوسیما: فرمانده انتظامی شهرستان قوچان گفت: چهارجاعل حرفه‌ای اسناد املاک و اراضی در این شهرستان دستگیر شدند.



سرهنگ قدیر مصرخانی افزود: در پی کسب خبری مبنی بر فعالیت افراد سودجو در حوزه جعل اسناد املاک و اراضی، رسیدگی به این موضوع در دستور کار مأموران پلیس آگاهی شهرستان قرار گرفت. وی افزود: مأموران در پی اقدامات پلیسی نامحسوس، محل فعالیت متهمان را شناسایی و پس از هماهنگی مقام قضایی محل را مورد بازرسی قرار دادند.

فرمانده انتظامی شهرستان قوچان گفت: مأموران در بازرسی از مخفیگاه متهمان، تعداد پنج سند جعلی املاک و اراضی مربوط به شهر مشهد و یکی از استان‌های شمالی کشور به ارزش بیش از ۱۰۰ میلیارد ریال را کشف کردند.

سرهنگ قدیر مصرخانی با اشاره به اینکه در این زمینه چهار متهم دستگیر شدند، افزود: متهمان در بازجویی‌ها به جعل مدارک اعتراف کردند که پس از تشکیل پرونده مقدماتی، تحویل مراجع قضایی شدند.

